

単 価 表 1 号

下地処理工(高圧水洗い)

100m2あたり

費 目 ・ 名 称	形 状 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役		1.00	人	21,400	21,400	H31年 新潟県労務単価
特殊作業員		1.00	人	22,000	22,000	"
普通作業員		1.00	人	18,600	18,600	"
諸雑費		5.00	%		3,100	水道代、洗浄機損料、 タンクリース代
合 計					65,100	
1m2あたり					651	

単 価 表 3 号

表面被覆工
 湿潤面用エポキシ防水被覆材 + 硬質アクリルウレタン樹脂

100m2あたり

費 目 ・ 名 称	形 状 ・ 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役		2.00	人	21,400	42,800	H31年 新潟県労務単価
特殊作業員		9.00	人	22,000	198,000	"
普通作業員		2.00	人	18,600	37,200	"
湿潤面用エポキシ防水被覆材	RVウェットメント	150.00	kg	2,238	335,625	単価表 2号参照
硬質アクリルウレタン樹脂	OTコートQQ	30.00	kg	3,740	112,200	
諸雑費		5.00	%		13,805	
合 計					739,630	
1m2あたり					7,396	

